
４⽀部所属校 教員各位 

       東京都⾼体連陸上部第４⽀部⻑ 

 ⽥⼝佳奈 

世⽥⾕競技場 開放のお知らせ（訂正版） 
 

拝啓 

盛夏の候、先⽣⽅におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

さて、下記の⽇程にて、世⽥⾕競技場を４⽀部所属校向けに開放いたします。練習等にぜひ

ご活⽤ください。  

 

【開放⽇時】 

• 7 ⽉ 25 ⽇（⾦） 15:00〜17:00  
• 7 ⽉ 29 ⽇（⽕） 9:00〜12:00 
• 7 ⽉ 31 ⽇（⽊） 15:00〜19:00  

 

【担当】 

  三⽥国際科学学園⾼等学校  佐藤先⽣  

 

【使⽤にあたっての注意事項】 

•必ず顧問の引率が必要です。⽣徒のみでの利⽤はできません。 

•事故や怪我等につきましては、各学校の責任において対応をお願いいたします。  

• ⽤具の使⽤は、当⽇の競技場スタッフの指⽰に従ってください。 

• ⾬天等により競技場が使⽤不可となる場合は、前⽇ 18 時までに⾼体連第 4 ⽀部ホーム

ページにてお知らせいたしますので、必ずご確認ください。 

 

 【お問い合わせ先】  

専修⼤学附属⾼等学校 ⽥⼝ 佳奈 E-mail：taguchi.k@senshu-u-h.ed.jp  

ご不明な点がございましたら、上記までお問い合わせください。  

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

mailto:taguchi.k@senshu-u-h.ed.jp

